BA760120
Johdotuskouru PVC BA7 60x120mm harmaa
Tuotemerkki:  Hager
GTIN: 4012740878593
Sähkönumero: 1417562
Johdotuskouru PVC BA7 60x120mm harmaa
Johdotuskouru sisältää kannen ja sivuaukotetun rungon. Sivuseinäkkeet
voidaan katkaista ilman työkaluja alkaen kanavakoosta korkeus 40 mm ja
leveys 40 mm. Johtopidike kanaville leveydestä 40 mm . Kantta on
tilattavissa myös erillisenä kanavan lisätarvikkeena alkuperäisen kadonneen
kannen tai katkaisussa tapahtuneen katkaisuhävikin korvaamiseksi.
Pohjarei'itys standardin EN 50085 mukaan.
ETIM-tiedot:
Materiaali PVC
Korkeus 60 mm
Leveys 120 mm
Pituus 2000 mm
Aukkojen etäisyys 6.5 mm
Aukon leveys 6 mm
Sivuseinän tyyppi lamelloitu
Halogeeniton ei
Itsestäänsammuva kyllä
Taipuisa ei
Käytettävä poikkipinta 5558 mm²
Kiinnitystapa pohjareiät
Kansikappaleella kyllä
Väri harmaa
RAL-numero 7030
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
BA760120
1